2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KTHTĐT

	Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2025

	V/v cung cấp thông tin theo đề nghị của Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi

		Kính gửi: Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi.

	UBND phường Đức Phổ nhận được Quyết định số 55/2025/QĐ-CCTLCC ngày 57/10/2025 của Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi về việc cung cấp tài liệu, chứng cứ.
	Qua kiểm tra nội dung yêu cầu của Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi. UBND phường Đức Phổ cung cấp thông tin như sau:
	1. Thửa đất số 591, tờ bản đồ số 8, phường Phổ Hòa (nay là tờ bản đồ số 135, phường Đức Phổ); Loại đất HNK được UBND huyện Đức Phổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ bà Phạm Thị Xanh, có số phát hành AI 351857; số vào sổ H. 01349; cấp ngày 08/11/2006; với nguồn gốc sử dụng đất là đất giao theo Nghị định 64/CP.
	2. Thửa đất số 634, tờ bản đồ số 8, phường Phổ Hòa (nay là tờ bản đồ số 135, phường Đức Phổ); Loại đất ONT+HNK được UBND huyện Đức Phổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà Phạm Thị Xanh, có số phát hành AI 351855; số vào sổ H. 01347; cấp ngày 08/11/2006; với nguồn gốc sử dụng đất là đất do UBND huyện cấp năm 1990.
(Kèm theo hồ sơ photo do Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực VII cung cấp)
	3. Hiện nay, hồ sơ giao đất theo Nghị định 64/CP của UBND xã Phổ Hòa (cũ) đã thất lạc nên không có thông tin để xác định tại thời điểm giao đất theo Nghị định 64/CP hộ bà Phạm Thị Xanh có bao nhiêu nhân khẩu.
Trên đây là nội dung các thông tin do UBND phường Đức Phổ cung cấp theo đề nghị của Tòa án nhân dân khu vực 6 - Quảng Ngãi./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- VP HĐND và UBND phường;
- Lưu: KTHTĐT(Thế).

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đỗ Ngọc Thìn